законченное благоустройство общественной территории: «Благоустройство 
участка Центрального парка культуры и отдыха г. Йошкар-Олы с обустройством 
общественного туалета». 
 2. Благоустройство общественной территории по контракту № 149/2025 от 
31.03.2025 года на сумму 31 996 000,00 (Тридцать один миллион девятьсот 
девяносто шесть тысяч) 00 рублей 00 копеек выполнено в сроки. 

3. Благоустройство выполнено в соответствии с дизайн-проектом и имеет 
следующие показатели: 

• Ремонт смотровых колодцев; 
• Вертикальная планировка; 
• Замена бортовых камней; 
• Ремонт тротуаров и пешеходных дорожек и проездов;